聯交所以取得認可及呈交香港公司註冊處處長登記，並遵照創業板上市規則及公司
條例作出其他行動；

– 13 –

(c) 於章程寄發日期或之前，向合資格股東寄發章程文件及向受禁制股東寄發章程及解
釋彼等不獲准參與公開發售之情況之協定格式函件（如有），以僅供參考；

(d) 聯交所創業板上市委員會於不遲於買賣發售股份之首日批准或同意批准（須待配發）
發售股份上市及買賣，且並無予以撤回或撤銷；

(e) 包銷協議於最後終止時限或之前並無按其條款被包銷商終止或廢止；

(f) 已遵守及履行本公司於包銷協議之條款及條件項下之所有承諾及責任；及

(g) 已遵守及履行Ivana、張先生及可換股債券持有人於各自不可撤回承諾項下之所有承
諾及責任。

本公司將盡一切合理努力，促使於最後終止時限或本公司與包銷商可能協定之其他日期
前達成所有先決條件，具體而言，將就發售股份上市或使公開發售以及包銷協議項下擬
作出之安排生效而提供有關資料、遞交有關文件、支付有關費用、作出有關承諾及進行
一切可能必要之有關行動及事宜。

本公司或包銷商均不可豁免上述第(a)至(e)項及(g)項條件。包銷商可向本公司發出書面通
知，全部或部份豁免上述第(f)項條件。倘未能於最後終止時限或本公司與包銷商可能協
定之其他日期前達成全部或部分上述先決條件，則包銷協議將告終止，而訂約方均無權
就任何費用、損失、賠償或其他有關要求而向對方提出索償，惟任何先前違約之索償除
外。

買賣股份之風險警告

務請股東及有意投資者注意，公開發售須待包銷協議成為無條件及包銷商並無根據包銷
協議之條款終止包銷協議，方可作實。

因此，公開發售不一定會進行。股東、購股權持有人、可換股債券持有人及有意投資者
於買賣本公司證券時務須審慎行事，如彼等對其情況有任何疑問，應諮詢彼等之專業顧
問。

– 14 –

股東務請注意，股份將由二零一五年六月二十三日（星期二）起按除權基準買賣，而在包
銷協議之條件尚未達成時，股份仍會繼續買賣。任何股東或其他人士如於公開發售之所
有條件獲達成當日（預期為二零一五年七月二十日（星期一）下午四時正）前買賣股份，將
因此承擔公開發售不能成為無條件及可能不進行之風險。有意買賣股份之任何股東或其
他人士如對其狀況有任何疑問，應諮詢其專業顧問。

公開發售導致之本公司股權架構變動

下文載列各種情況下本公司(i)於本公佈日期，(ii)緊隨公開發售完成後之股權架構：

情況1：

假設概無尚未行使購股權於記錄日期或之前獲行使（視情況而定）：

於本公佈日期

緊隨公開發售完成後及假設
獲合資格股東全面接納
（僅供說明用途）

緊隨公開發售完成後及假設
獲合資格股東（張先生、Ivana

及彼等各自的聯繫人除外）
全面接納

（僅供說明用途）
股份
數目

概約
百分比

股份
數目

概約
百分比

股份
數目

概約
百分比

股東
張先生（附註1） 185,938 0.05 557,814 0.05 557,814 0.05

劉智仁先生（附註2） 1,328,125 0.35 3,984,375 0.35 1,328,125 0.12

Ivana（附註3） 32,812,500 8.57 98,437,500 8.57 98,437,500 8.57

購股權持有人 – – – – – –

包銷商（附註4） – – – – 700,065,892 60.92

其他公眾股東 348,704,821 91.03 1,046,114,463 91.03 348,704,821 30.34

總計 383,031,384 100.00 1,149,094,152 100.00 1,149,094,152 100.00

– 15 –

情況2：

假設全部尚未行使購股權於記錄日期或之前獲行使（視情況而定）：

於本公佈日期
假設全部尚未行使購股權
於記錄日期或之前獲行使

緊隨公開發售
完成後及假設獲合資格

股東全面接納
（僅供說明用途）

緊隨公開發售完成後及假設獲合
資格股東（張先生、Ivana及彼等
各自的聯繫人除外）全面接納

（僅供說明用途）
股份
數目

概約
百分比

股份
數目

概約
百分比

股份
數目

概約
百分比

股份
數目

概約
百分比

股東
張先生（附註1） 185,938 0.05 185,938 0.05 557,814 0.05 557,814 0.05

劉智仁先生（附註2） 1,328,125 0.35 1,328,125 0.35 3,984,375 0.35 1,328,125 0.12

Ivana（附註3） 32,812,500 8.57 32,812,500 8.56 98,437,500 8.56 98,437,500 8.56

購股權持有人 – – 256,488 0.07 769,464 0.07 256,488 0.02

包銷商（附註4） – – – – – – 700,578,868 60.93

其他公眾股東 348,704,821 91.03 348,704,821 90.97 1,046,114,463 90.97 348,704,821 30.32

總計 383,031,384 100.00 383,287,872 100.00 1,149,863,616 100.00 1,149,863,616 100.00

附註：

1. 於本公佈日期，張先生持有共計32,998,438股股份，其中32,812,500股股份由Ivana持有及餘下
185,938股股份由張先生個人持有。

2. 劉智仁先生為本公司董事總經理。

3. 於本公佈日期，32,812,500股股份由Ivana持有，該公司為於英屬處女群島註冊成立之公司，由CW

Limited擁有100%權益，而CW Limited由Asiatrust Limited全資擁有。Asiatrust Limited為一間信託公
司，為全權信託之受託人，該全權信託之創辦人（定義見證券及期貨條例）為張先生，託管對象為張
先生之家庭成員（包括張先生本人）。因此，根據證券及期貨條例，張先生被視為於相關股份中擁有
權益。

4. 包銷商(i)不得以其本身名義認購相關數目之未獲認購發售股份，以致其本身連同其一致行動人士於
公開發售完成時於本公司之股權超過本公司投票權19.9%；及(ii)將促使其所識別之各認購方或買
方，連同其各一致行動人士於緊隨公開發售完成後不會擁有本公司已發行股本10%或以上。包銷商
須在合理情況下盡力確保各未獲認購發售股份之認購方或買方均為獨立於本公司、任何本公司關連
人士或彼等各自之聯繫人士之第三方，且與彼等並非一致行動及與彼等並無關連。

– 16 –

本公司於過往十二個月之集資活動

本公司於緊接本公佈日期前過往十二個月概無進行任何股權集資活動。